



## Summering av året 2020

År 2020 kom att bli ett väldigt speciellt år på många sätt och för väldigt många människor, ja faktiskt för hela vår värld, med tanke på den i skrivande stund fortsatt rådande coronapandemi.

2020 har varit året då vår förening fyllde 100 år, ett jubileumsår som inte riktigt blev som vi tänkt oss då vi har fått skjuta upp vårt firande. Coronan förändrade även vår ordinarie fotbollsverksamhet under året. Vi som förening är dock väldigt stolta över att våra spelare, ledare, övriga medlemmar och vårdnadshavare har anpassat sig bra till den nya verkligheten och följt aktuella restriktioner som gäller.

### Herrlaget

Givetvis påverkade världsläget även vårt herrlag. Senarelagd seriestart på drygt två månader, ett komprimerat spelschema där det inte var ovanligt med tre matcher på sju dagar, och en rekordlång säsong som varade ända in i december. Tyvärr slutade säsongen i moll då vi förlorade dubbelmötet mot Lunds BK i kvalet att hänga kvar i Ettan efter att ha slutat på 13:e plats vilket alltså innebar kvalspel, och efter tre säsonger i landets tredje högsta serie ramlade vi därmed ner till Division 2.

Under året debuterade hela fem egna produkter i herrlaget, och den kanske mest framstående av dessa var även den yngsta, blott 15-åriga Edvin Tellgren som när säsongen avslutades kunde räkna ihop till 13 starter, ett inhop och ett mål i Ettan Norra och många fina prestationer på plan!

### Akademiverksamheten

Våra äldre pojklag som spelar i nationella serier gjorde alla fina prestationer. I den nationella P16-serien ställde vi upp med en stor majoritet av spelare som var ett år yngre, där kom vi femma i grundserien. U17-laget spelade i P17 Div 1 och kom i mitten av en jämn serie, endast tre poäng från andraplats. Vårt U19-lag noterades endast en förlust i sin P19 Div 1-serie och kom trea. Som tidigare nämndes så tog flera spelare steget upp från detta lag till vårt herrlag under säsongen och framtiden för hela vår akademiverksamhet under 2021 ser mycket spännande ut där det kryllar av talangfulla spelare.

### Ungdom

Vår övriga ungdomsverksamhet fortsätter att växa både kvantitativt och kvalitativt med trupper mellan 30-50 spelare, där vi även har många duktiga och ambitiösa tränare och ledare i respektive kull, närmare 100 totalt.

### Flickverksamhet

Sist men absolut inte minst har vi varit väldigt glada och stolta under året att ha kunnat starta upp ett helt nytt flicklag i föreningen i form av F16! Vi vill vara en förening för alla, både flickor och pojkar, och inför säsongen gavs möjlighet att starta upp detta lag i föreningen. Vår vilja och förhoppning är att fler unga tjejer vill börja spela fotboll i Karlslunds IF FK!

### Nya Karlslundsskolan

Nu har vår skola funnits i åtta år och idag går 193 elever på skolan. Våra elever följer kommunens timplan men har utökad idrottsundervisning och arbetar med utomhuspedagogik i samtliga klasser. Vår övertygelse är att barn ska röra sig varje dag, för hälsans och för prestationen i skolans skull. Därför är någon form av rörelse schemalagd dagligen. Vi stödjer vår idé på aktuell forskning inom rörelse och lärande.

### Vision, verksamhetsidé och värdegrund

Vår vision är att vi ska ha en ungdomsverksamhet som ska leda till att föreningens representationslag etableras på elitnivå, samt att huvuddelen av truppen består av spelare som har fostrats i KIF på ungdomsnivå.

KIF vill lära, utveckla och fostra våra barn och ungdomar till bra fotbollsspelare och ansvarsfulla individer. Det är lika viktigt att vi tar hand om de spelare som inte har höga målsättningar med fotbollen utan kanske "bara" tycker fotboll är det roligaste som finns. Den sociala aspekten i KIF är minst lika viktig.

KIF vill genomsyras av en värdegrund med fokus på *Respekt, Glädje, Motivation* och *Laganda*, där våra lag ska arbeta kontinuerligt under året kring dessa fyra värdegrundsord med dokumentation och uppföljning.



### Årsavgift 2021:

Varje år skall alla aktiva spelare betala en medlems- och träningsavgift för att få spela. Vi har behövt höja träningsavgiften med 50 kr och avgifterna för 2021 är:

Ålder	Medlemsavgift	Träningsavgift	Totalt
5-8 år	400:-	700:-	1 100:-
9-12 år	400:-	900:-	1 300:-
13-19 år	400:-	1 300:-	1 700:-

*Laget.se lägger även på en administrationsavgift på 10 kr per faktura.*

Vill du ha en *avbetalningsplan* eller få möjligheten att dela upp avgiften så kan du kontakta kansliet innan fakturan har förfallit, så hjälper vi dig med det.

Vill du fortsätta eller börja stödja föreningen som *passiv medlem* kan du betala 400 kr/år, där du bland annat kan köpa KIF-kläder på Klubbteamet för rabatterade priser.

### För familjer med flera medlemmar i Karlslunds IF FK gäller följande:

Maximalt kan en familj betala 600:- i medlemsavgift, oavsett hur många i familjen som blir medlemmar i föreningen. Träningsavgiften är dock densamma per barn. För att räknas som familj ska ni vara folkbokförda på samma adress. Om er familj vill anmäla ytterligare familjemedlemmar, kontakta då kansliet.

### Sista betalningsdatum och årets spelarpaket

Under januari 2021 skickas fakturan med medlems- och träningsavgiften ut till din angivna e-postadress som är inlagd på ditt lags hemsida. Har du ingen e-postadress skickas fakturan till din hemadress. Sista betalningsdatum är 28 februari 2021. Först när avgiften är betald försäkras spelaren automatiskt via Folksam. Glöm inte att ange ditt OCR-nummer som står på fakturan vid betalning.

Under marsmånad får varje medlem som betalt sin träningsavgift ut ett spelarpaket, i år en funktionströja (t-shirt) samt ett par fotbollsstrumpor av märket Umbro (till ett värde av 238 kr). Samtliga spelare får även ett erbjudande att i samband med lagets beställning av spelarpaketet köpa ett par shorts av märket Umbro för 100 kr (ord. klubbpris 139 kr). Detta specialpris gäller endast vid denna lagbeställning. Efter det är det ordinarie klubbpris som gäller. Inbetalning av shorts görs till lagets egna Swishnummer. Paketet delas ut av respektive lags ledare till de som har betalat fakturan.

### Medlemskort

Ditt medlemskort är numera digitalt. Medlemskortet aktiveras automatiskt när din medlemsavgift har blivit registrerad och du ser det i din laget.se-app på din mobil.

### Mer information finns på vår hemsida

All information om vad som händer i föreningen kan du få genom vår hemsida [www.karlslund.nu](http://www.karlslund.nu). Dessutom finns lagspecifik information där alla lag skriver sina nyheter och viktig information.

### Lycka till under fotbollsåret 2021!

Med vänliga hälsningar

Kansli och styrelse  
Karlslunds IF FK  
Grindgatan 1  
703 45 Örebro  
Tel: 019-26 46 85  
E-post: [info@karlslund.nu](mailto:info@karlslund.nu)  
Hemsida: [www.karlslund.nu](http://www.karlslund.nu)